

قائمة المركز المالي

اسم الشركة التابعة : شرق الدلتا للنقل والسياحة

القيمة بالآلاف جنيهه

٢٠٢١/٢٠٢٠		٢٠٢٠/٢٠١٩		٢٠١٩/٢٠١٨		٢٠١٨/٢٠١٧		٢٠١٧/٢٠١٦		البيان
%		%		%		%		%		
الأصول										
الأصول غير المتداولة										
٣٠.٨	١٢٣٤٧٥	٣٣.٨	١٤٤٤٩٠	٣٣.٣	١٦٤٣٤٣	٥٢.٨	١٨٢٩١٦	٦٥.٩	١٨٤٥٠٥	أصول ثابتة (بالصافي)
٠.٠	١٩٩	٠.٣	١٢٨٠	٠.٢	٨٣٥	١.٣	٤٥١٦	٠.٢	٦٥٧	مشروعات تحت التنفيذ
٠.٣	١١٥٠	٠.٣	١١٥٠	٠.٢	١١٥٠	٠.٣	١١٥٠	٠.٠	٠	استثمار عقاري
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	أصول غير ملموسة
٠.٠	٠	٢.٧	١١٥٥٢	٢.٣	١١٥٥٢	٣.٣	١١٥٥٢	٤.١	١١٥٥٢	إستثمارات في شركات شقيقة وذات سيطرة مشتركة
٠.٠	٠	٠.٠	١٥٨	٠.٠	١٥٨	٠.٠	١٥٨	٠.١	١٥٨	استثمارات مالية متاحة للبيع
	٤٥٩٦٤									استثمارات مالية أخرى
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٥.٠	٢٤٧٤٠	٢.٣	٨٠٠٥	٠.١	١٤٣	أصول ضريبية موجلة
٠.٠	٠	٩.٢	٣٩١٢٧	٨.٩	٤٤١٧٦	٠.٠	٠	٠.٠	٠	اصول اخري
٠.٠	٠									اقراض وارصدة مدينة ط الاجل
٤٢.٥	١٧٠٧٨٨	٤٦.٣	١٩٧٧٥٧	٥٠.٠	٢٤٦٩٥٤	٦٠.٢	٢٠٨٢٩٧	٧٠.٤	١٩٧٠١٥	مجموع الأصول غير المتداولة
الأصول المتداولة										
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٦	٣١٩٨	٠.٣	١٠٤٠	٠.٥	١٣٠٠	أصول محتفظ بها لغرض البيع
٣.٧	١٤٨٤٨	٤.٦	١٩٧٦٤	٤.١	٢٠٤٠٠	٤.٧	١٦٢٧٣	٥.٤	١٥١٧١	مخزون
٤٧.٦	١٩١٢٠٤	٤٥.١	١٩٢٨٨٣	٤٣.٤	٢١٤٤١٠	٣١.٣	١٠٨٢٥٨	٢٠.٣	٥٦٨٣٩	عملاء وأوراق قبض ومديون آخرون
٥.١	٢٠٤٤٩	٣.٢	١٣٧٩٦	١.٧	٨٣٨٧	٢.٦	٩٠٩٥	٢.٠	٥٥٨٢	حسابات مدينة مع الشركات القابضة والشقيقة
٠.٦	٢٣٧٨	٠.٥	٢٣٣٨	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	دفعات مقدمة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	اوراق مالية بغرض المتاجرة
٠.٥	١٨٤٩	٠.٢	١٠٠٨	٠.٢	٧٩٩	٠.٩	٣٢٤٩	١.٤	٣٩٩١	تقديية وأرصدة لدي البنوك
٥٧.٥	٢٣٠٧٢٨	٥٣.٧	٢٢٩٧٨٩	٥٠.٠	٢٤٧١٩٤	٣٩.٨	١٣٧٩١٥	٢٩.٦	٨٢٨٨٣	مجموع الأصول المتداولة
١٠٠.٠	٤٠١٥١٦	١٠٠.٠	٤٢٧٥٤٦	١٠٠.٠	٤٩٤١٤٨	١٠٠.٠	٣٤٦٢١٢	١٠٠.٠	٢٧٩٨٩٨	إجمالي الأصول
حقوق الملكية										
٢.٥	١٠٠٠٠	١٩.٤	٨٢٧٤٠	١٦.٧	٨٢٧٤٠	٢٣.٩	٨٢٧٤٠	٢٩.٦	٨٢٧٤٠	رأس المال المدفوع
٠.٠	١٥٨	٢.٧	١١٧٣٧	٢.٤	١١٧٣٨	٣.٢	١١٢٠٥	٤.٠	١١٠٦١	الاحتياطيات
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	المدفوعات المبنية على أسهم (إذا استوفت شروط التصنيف كالذات المنشأة)
-٢٧.٦	(١١٠٧٢٢)	-٤٣.٥	(١٨٥٩٧١)	-٣٣.٠	(١٦٣٠٨٤)	-٣٥.٩	(١٢٤٤١٠)	-٦٥.٠	-١٨٢٠٢٨	أرباح أو (خسائر) مرحلة
-٩.٩	(٣٩٩٣٧)	-٢٠.٨	(٨٨٨٢٠)	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	أرباح أو (خسائر) العام قبل التوزيع
										تسويات فروق عملة
-٣٥.٠	(١٤٠٥٠١)	-٤٢.٢	(١٨٠٣١٤)	-١٣.٩	(٦٨٦٠٦)	-٨.٨	(٣٠٤٦٥)	-٣١.٥	-٨٨٢٢٧	مجموع حقوق الملكية
الالتزامات غير المتداولة										
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	سندات مصدرة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	١.٩	٥٢٤٧	قروض من البنوك
١٥.٩	٦٣٨٨٠	٥.٤	٢٢٩١٨	٦.١	٣٠٣٥١	١٢.٢	٤٢٠٦٨	١٣.٧	٣٨٢٧٥	قروض من شركات قابضة وشقيقة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	التزامات نظم مزايا العاملين المحددة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	التزامات مالية عن المدفوعات المبنية على أسهم (إذا استوفت شروط التصنيف كالتزامات مالية)
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	مخصصات طويلة الأجل
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٤	١٨٥٣	٠.٧	٢٤٤٧	٠.٠	٩٨	التزامات ضريبية موجلة
٢.٩	١١٧٤١	٣.٣	١٣٩٩٤	٥.٩	٢٩١١١	٠.٠	٠	٠.١	٣٥٠	التزامات أخرى
١٨.٨	٧٥٦٢١	٨.٦	٣٦٩١٢	١٢.٤	٦١٣١٥	١٢.٩	٤٤٥١٥	١٥.٧	٤٣٩٧٠	مجموع الالتزامات غير المتداولة
الالتزامات المتداولة										
١.٦	٦٢٨٦	١.٤	٥٨٧٧	١.٠	٤٨٩٠	١.٤	٤٨٨٠	١٢.٠	٣٣٦٠.٨	مخصصات
٠.٠	٥	٠.٠	١	٠.٠	١٠٥	٠.٠	٠	٠.٠	٠	بنوك سحب علي المكشوف
١٠.٤	٤٢١١٣٤	٩٩.٧	٤٢٦٢٢٥	٨١.١	٤٠٠٩٢٤	٧٣.٢	٢٥٣٤٧٩	٦٤.٨	١٨١٢٨٧	موردون وأوراق دفع ودائنون آخرون
٩.٧	٣٨٩٧١	٣٢.٥	١٣٨٨٤٥	١٩.٣	٩٥٥٢٠	٢١.٣	٧٣٨٠٣	٣٩.٠	١٠٩٢٦٠	حسابات دائنة للشركات القابضة والشقيقة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	قروض وتسهيلات قصيرة الأجل
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	الجزء المستحق خلال سنة من القروض طويلة الأجل
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	ضريبة الدخل المستحقة
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	التزامات محتفظ بها لغرض البيع
١١٦.٢	٤٦٦٣٩٦	١٣٣.٥	٥٧٠٩٤٨	١٠١.٥	٥٠١٤٣٩	٩٥.٩	٣٣٢١٦٢	١١٥.٨	٣٢٤١٥٥	مجموع الالتزامات المتداولة
١٠٠.٠	٤٠١٥١٦	١٠٠.٠	٤٢٧٥٤٦	١٠٠.٠	٤٩٤١٤٨	١٠٠.٠	٣٤٦٢١٢	١٠٠.٠	٢٧٩٨٩٨	مجموع حقوق الملكية والالتزامات

ok

ok

ok

ok

ok

قائمة الدخل

اسم الشركة التابعة: شرق الدلتا للنقل و السياحة

القيمة بالآلاف جنيه

٢٠٢١/٢٠٢٠		٢٠٢٠/٢٠١٩		٢٠١٩/٢٠١٨		٢٠١٨/٢٠١٧		٢٠١٧/٢٠١٦		البيان
%		%		%		%		%		
١٠٠.٠	١٩٩٥١٦	١٠٠.٠	٢٦١٥٨٦	١٠٠.٠	٣٠٣٩٥٣	١٠٠.٠	٢٧٤٧٨٧	١٠٠.٠	٢٦٣٧٨٤	المبيعات / الإيرادات
١٢٠.٥	٢٤٠٣٨٧	٩٦.٩	٢٥٣٥١٨	٨٧.٢	٢٦٥٠١٤	١٠٧.٤	٢٧٢٤٨٠	٧٧.٢	٢٠٣٦٦٨	تكلفة المبيعات / تكلفة الحصول علي الإيراد
-٢٠.٥	-٤٠٨٧١	٣.١	٨٠٦٨	١٢.٨	٣٨٩٣٩	-٧.٤	٢٣٠٧	٢٢.٨	٦٠١١٦	مجمل الربح (الخسارة)
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	الدخل من الاستثمار
٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	مكاسب و خسائر اخرى
٠.٠	٢٦	٠.٢	٥٠٠	٠.٣	٨٠٠	٩.٨	٢٦٨٩٦	٠.٣	٩٠٥	مخصصات انتفى الغرض منها
٦.٢	١٢٣٧٠	٤.٢	١٠٨٨٧	٥.٢	١٥٨٩٨	١١.٧	٣٣٢١٧	٣.٦	٩٥٣٠	إيرادات و ارباح أخرى
٦.٢	١٢٣٩٦	٤.٤	١١٣٨٧	٥.٥	١٦٦٩٨	٢١.٥	٦٠١١٣	٤.٠	١٠٤٣٥	جملة الإيرادات العادية
										<u>يخصم منه</u>
	٢٢٣٥٣		٢٢٦٢٧	٨.٢	٢٤٨٧٥	٠.٠	٢٣٦٣١	٠.٠	٠	مصروفات بيع وتوزيع (التكلفة التسويقية)
١٨.٢	٣٦٣٥٥	٢٧.٧	٧٢٤٢٩	١٠.٢	٣١١٣٩	١١.٥	٣١٦١٨	٩.٤	٢٤٩١١	مصروفات إدارية وعمومية
٥.٠	١٠٠٠٩	٠.٧	١٨٦٥	٠.٠	١٠	٠.٥	١٤١١	٥.٩	١٥٦٥٥	مخصصات مكونة
				٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	خسائر الاضمحلال في قيمة الأصول الثابتة والأصول غير الملموسة
٢.١	٤١١٦	١.٣	٣٥٠٩	١.٥	٤٥٣٥	٠.٥	١٤٨٥	٠.٥	١٢٥٧	مصروفات أخرى
٣٦.٥	٧٢٨٣٣	٣٨.٤	١٠٠٤٣٠	١٩.٩	٦٠٥٥٩	١٢.٥	٥٨١٤٥	١٥.٩	٤١٨٢٣	جملة المصروفات العادية
										<u>يضاف اليه</u>
٠.٠		٠.٠		٠.٠	٠	٠.٠	٠	٠.٠	٠	إيرادات استثمارية مالية من شركات قابضة/شقيقة
-٥٠.٨	-١٠١٣٠٨	-٣١.٠	-٨٠٩٧٥	-١.٦	-٤٩٢٢	١.٦	٤٢٧٥	١٠.٩	٢٨٧٢٨	صافي الربح (خسارة) قبل المصروفات التمويلية والضرائب
٢.٩	٥٧٢٨	٣.٢	٨٢٤٠	٢.٨	٨٥٧٢	١.٠	٢٦٢٧	٠.٨	٢٠٣٧	مصروفات تمويلية
-٥٣.٦	-١٠٧٠٣٦	-٣٤.١	-٨٩٢١٥	-٤.٤	-١٣٤٩٤	٠.٦	١٦٤٨	١٠.١	٢٦٦٩١	الأرباح (الخسائر) قبل الضريبة
٠	٠	٠	٠	٠	٠			٠	٠	الضريبة (فروق ضريبة)
٠.٠	٠	٠.٠	٠		١٧٣٢٩	٢.٠	٥٥١٣			الضريبة المؤجلة
-٥٣.٦	(١٠٧٠٣٦)	-٣٤.١	-٨٩٢١٥	١.٣	٣٨٣٥	٢.٦	٧١٦١	١٠.١	٢٦٦٩١	ربح السنة من العمليات المستمرة
٠.١	٢٦١	٠.٢	٣٩٥	٠.١	٣٤٢	-١.٦	-٤٢٩٦	٠.٢	٦١٣	ربح (خسارة) السنة من العمليات غير المستمرة (بعد خصم ضريبة الدخل)
	٦٦٨٣٨									تسوية جمعية غير عادية
	٠									مساهمة التأمين الصحي التكافلي
-٢٠.٠	(٣٩٩٣٧)	-٣٤.٠	-٨٨٨٢٠	١.٤	٤١٧٧	١.٠	٢٨٦٥	١٠.٤	٢٧٣٠٤	ربح (خسارة) السنة